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EDİTÖRDEN… 

 

Uluslararası Sosyal Bilgilerde Yeni Yaklaşımlar Dergisi’nin (IJONASS) Değerli 

Okuyucuları,  

 

Dergi yönetiminin daveti üzerine Uluslararası Sosyal Bilgilerde Yeni Yaklaşımlar 

Dergisi’nin (IJONASS) 2020 yılı son sayısı için misafir editörlük görevini üstlendim. Bu 

süreç içerisinde dergimize yoğun ilgi gösterildi. Bu vesileyle, yayınlarıyla alana yeni ürünler 

sunmaya çalışan tüm paydaşlara teşekkür ederim.  

 

Dergi ekibimiz, hakemlerimiz ve yazarlarımızın katkılarıyla 4. cilt 2. sayımızı 

yayımlandığını belirtmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Dergimizin bu sayısında 10 

farklı çalışma yer almaktadır. Doğası gereği disiplinlerarası bir yapıya sahip olan sosyal 

bilgilerin konu alanındaki çeşitlilik, hiç şüphesiz dergimizde yayımlanan makalelerin konu, 

yöntem ve içerik açısından zenginliğine katkı sağlamaya devam ediyor. Dergimizin 4. cilt 2. 

sayısında birbirinden kıymetli bilim insanları tarafından hazırlanan müzeler, sinema ve dizi 

filmlerin kullanımı, ders kitabı incelemeleri, değer eğitimi, tarih şeritleri, sanat eğitimi ve 

kronoloji öğretimi konulu makalelere yer verdik. Bu bağlamda yazarlarımıza tekrar teşekkür 

ediyor, dergimize başta sosyal bilgiler eğitimcileri olmak üzere Türkiye’de alan eğitimiyle 

ilgilenen tüm paydaşların çalışmalarını beklediğimizi belirtmek istiyorum. 

 

2017 yılında yayın hayatına başlayan Uluslararası Sosyal Bilgilerde Yeni 

Yaklaşımlar Dergisi’nin (IJONASS) gün geçtikçe büyüdüğünü görüyor, dergimizin sosyal 

bilgiler eğitimi alanına yeni bir bakış açısı getiren süreli bir yayın olması için ellerinden 

gelen tüm gayreti gösteren editör kurulunu kutluyorum. Dergimizin uluslararası camiada 

tanınırlığının artırılması, üst indekslerde taranması, yayımlanan çalışmaların dünyanın farklı 

akademik noktalarında tanınması ve duyurulması sürecine de büyük bir kararlılıkla devam 

edilmesini tavsiye ediyorum.   

 

Dergimizin bir sonraki sayısının 2021 yılı Haziran ayında yayımlanacağını 

hatırlatıyor, misafir editörlüğünü yürüttüğüm bu sayının alana katkı sağlamasını diliyorum.  

Saygılarımla… 

 

 

                                   Prof. Dr. İsmail Hakkı DEMİRCİOĞLU 

                                                           Aralık – 2020 
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